De voto ⁊ voti redēptōne. **R**ica

Eliſū ē. ſ. de quodā voto in ſpē qđ. ſ. emittit
p̄ igrēſli religiōnis vñ p̄ ſuſceptōeſ tidei. **T**hō ſi
ſbiſit de voto i ḡne ⁊ i p̄ſiū ſovi redēptōeſ. de
mā habef. xxvii. q. i. p̄ to. ⁊ xxiij. q. i. c. ſi. repeti-
tur in. vi. ⁊ in cle. ⁊ de ſi. iſtru. c. qđ iuper.

De peregrinatis votis ex causa mutata potest votum permutari itercedente superius auctoritate et iusta causa redimi mendi vel mutationi. b. d. z. ps ibi respondemus. Non potest a voto quod potest dupliciter liberari primo per redemptionem ut si vult facere elemosynam seu edificare hospitale superius vel maritare domum cellas vel quod simile. Et hunc editura dicit afflentia diuinitas tecum. Z. p. commutatione in aliud ut si voulit ire ad sepulchrum et petat ut fiat permutatione ut bis teneat ire romam vel quod sileat. et ex hoc et ex tex. non potest esse non tenet quod placere votum illud vel aliud. sed potest ex toto liberari largiendo certum quod in propria causa de hoc. j. z. non potest in commutatione voti vel eius redemptione non potest dari certa regula. sed totum dependet ex arbitrio superioris qui ex diverso informabit motum a sui. Itē non potest secundum fatio qui sit per voto deo melior et ideo magis accepta. Ego putarē hunc dictum procedere quoniam sola voluntas redimēdi vel mutationi subest vel sileat. sed si causa est in voulente puta quod est debilis ad peregrinandum tunc satis est quod fiat commutatio in silez causam. Illa non sit deo magis accepta p. c. quod super his et c. magne. j. e. facit quod le. et non. i. c. i. de re. permittat. et sic ultra alios limitare istum tex. Itē episcopus deo non. beati Tho. quod recitat archi. i. c. quod bona agitur xvij. q. i. vbi dicit quod oportet impedimentum superueniens quod būtaret a principio impedire votum si oritur post festum hunc auferre obligato est votum. quod est deo satis sufficere. sed multum ob. c. quod super his. j. eo. vbi impedimentum superueniens facit muratorem in alia causa. et hunc illud sit magis tutum in de subtilitate credo permutum dictum satis posse procedere dum nulla culpa reputatur in voulente. nam si per me non remaneat quod minus votum possit etiam subsistere bona voluntate debeo reputari ac si votum perfecisse. per hoc. c. dixit. de peccato. d. i. et quod non. i. c. i. de eo quod mit. i. poss. facit in sili quod non. in. l. quod te. ff. si cer. pe. et i. l. si non sorte. s. libertus. ff. d. p. d. ide. et i. l. si vniuersitatis mibi. de vniuers. lega. et ad. c. super his potest considerari quod procedit quoniam impedimentum non est oio voti impeditium. sed difficultatum. alio modo quod festum redditus impossibile. alio quod difficile facit. l. optimus. ff. de v. ob. Cōsiderum obfuscatur. c. quod super his alii. et facit iste tex. dum dicit an ex ifirmitate. Sed per declaracionem predictorum et maeクリstianus si ne causa possit votum redimi vel permutari. Hoc dicit quod ista vota quia a principio fuerunt voluntariae per redimi et permutari causa ex parte in voulente dum permutatur vel per redemptionem def. aliquid magis vtile et deo magis acceptum. hoc non. voluit. Inno. sup Tex. de obfuscatione. Id est segnus archi. i. c. p. by. lx xxij. d. i. ego. p. b. o. per. c. de multa. p. p. si. j. e. dum tex. altniatiue logi dicco. si necessitas exigat vel utilitas prouadet. insufficit quod alterum illo. et ex illo tex. infero ad limitationem quam. s. dedi ad istum tex. ut in commutatione deat esse utilior quoniam necessitas non

suggerit commutationem voti. nam per hoc ex illo tex. quod sufficit necessitas vel utilitas. quoniam causa necessitas non regreditur melior utilitas. quod non. et vniuersitatem permutatio voti cum sit de iure diuino. dicit ut colligit. ex. c. magne. j. e. hec procedunt in votis voluntariis. ieunia autem necessaria quod sunt inducta ab ecclesia non potest permutari nec redimi sine causa ex parte in ipso obligato ut non. Inno. sup Tex. i. loco p. 1. de ieunis vero id est per sacerdotem in propria. dic quod ipsius arbitrio potest permutari. sed sine arbitrio ipsius secundum sic intellige glo. n. d. i. d. c. p. b. r. l. xxij. d. In glo. i. ibi commutatio pene aduerte. nam iura alli. i. glo. loquitur de commutatione propria et non pene et propria. permutare potest ille qui propriam mutavit vel superius. ut le. et non. i. d. c. p. b. r. et de commutatione pene dic. ut non. quod Inno. et altos i. c. i. de consti. et estib. tex. cuius gl. i. i. quod est. s. pena grauior. ff. de his quod non. ifa. vbi Bar. potest non. dicitur quod ex causa etiam pena statuti potest index permutare vel diminuere. ut i. q. iij. s. nondum. In ea. gl. ibi et est ar. quod episcopi et. signa glo. et ideo glo. dicit ar. quod in tex. non intermetio de episcopo. sed de preside. Inno. dicit quod episcopi et superiores potest dispelare in voto non autem plati iteriores. pbat iste tex. iuncta superscriptae et non. sig. hunc dictum. per quo facit quod ipsem non. i. c. i. h. de eo quod fur. or. rece. vbi ponit unam singulare regulam dicens nullum platum citra episcopum posse dispensare in aliquo causa nisi in causibus in iure expensis. quam regula sequitur doct. i. c. si. de postu. p. l. a. et ego adduco tex. i. cle. i. de p. u. vbi non. pbat quod platus citra episcopum non potest absoluere a causa excusationis a canone per multata nisi videtur in casu iure expensis. Hoc est. hic dicit quod iste tex. non. pbat dictum Inno. sed potius hoc quod loquatur de episcopo non dicit hunc potest ab arbitrio suo. sed ab eius quod presidet tecum. sicut tamens quod dictum in se est vera et fuit de pluie et minime sunt mutanda tecum. i. m. m. ff. de legi. potest dici quod vobisque inferior platus habet et de iure spalii ius epale in plomis quod tunc possit dispensare in voto sicut episcops. quod talis potest exercere iura spalii pro glo. non. i. cle. i. de re. ec. non. alie. et per Inno. in. c. statuum de ma. et obe. dico latius in. c. significativa. de so. p. p. et tunc ista lira stabit. p. p. ut glibet presidens. s. b. s. iurisdictione epale possit dispensare in voto. nam ut ex fine littere colligitur in hac commutatione regis dispensatio. sed platus inferior non dispensat per hunc sacerdotem vota non possit commutare nisi modo predicto. s. cuius ipse uniuersitatem ieiuniunium. et. In gl. si. ibi sed in voto continentie secus non. glo. nam logia non soluzio religio. sed in quolibet voulente continetiam. hosti. et ceteris canonistis tenent oppositum dicentes quod ex magna causa potest papa dispensare circa votum continentie et cum religioso. ponit exemplum si rex insidelis vult redire ad fidem cum toro suo regno. si potest habere in uxorem monialem filiam alterius regis. nam istud est deo magis acceptum quod continetia unusquisque habet. maxime quia in familiam est de iure diuino. et cum uxore est castitas xxxi. d. nicena. et in. c. i. de vo. li. vi. et idem tenent